Qui Paracletus diceris
Donum Dei altiffimi ,
Fons vivus , ignis,. charitas 4
Et {piritalis unctio.
Tu feptiformis munere , ¢ 2
Dextre Dei'tu digitds,
Turite promiffum Patris 4
Sermone dians guttura.
Accende lumen {enfibus 3
JInfunde amorem cordibus ;
Infirma nioftri ‘corporis
Vittute firmans perpeti.
Hoftem repellas longitis
Pacemque dones protinis 3 .,
Duétore fic te praevio, : : :
Vitemus omne noxiom.
Per te {ciamus da Patrem.y
Nofcamus atque Filigm
Te uvtrivique Spiriurh 3
Credamus omni tempore,

_GIOriﬂ‘
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Gloria Patri T)om?no': e
Natoque qui & mortuis i '
Surrexit , ac Paracleto,
In {zculorum fzzcula. Amen,
X. Emitte Spiritum tuum , & creabuatur.
K. Et renovabis faciem terre.
_ ORE M-C.S.
Eus, qui corda filelium San&i Spiritds illuf=
tratione docnifli:da nobis in eodem {piritu reca
ta fapere, & de ejns femper confolatione gaudere.
Mnipotens & mitiffime Deuns , qui f{uientd
poprlo fontem viventis aquee de petra pro-
dusifli : educ de cordisnoftri duritia lacrymas coms
puntlionis ; ut peccata noftra plangére valeamus ,
remiflionemque eorum , te miferante, mereamur
accipere. Per Chriflam Dominum noftrum.

Avant de commencer les Litanies des Saints on
dit ' Antienne ci - defJus.

A N 1. Exurge, Chrifte, adjuva nos, & libera
nos propter nomen wum.

Pseaume Deus auriblis noflris audivimus:
Patres noftri annuntiaverunt nobis , opus quod ope=
ratus es in diebus eorum.

Gloria Patri , & Filio, &¢.

On répete U Antienne Exurge , Chrifte , adju=
va nos, & libera nos propter nomen tuum.

LITANIES DES SAINTS.

Yrie , elcifon. Chrifte 4 eleifon.
Kyrie , eleifon. Chrifle , audi noss
Chrifte , exaudi nos.
Pater de Ceelis Deus 4 Miferere nobis.
Fili, Redemptor mundi, Deus,  milerere nobis.
Spiritus Santte y, Deus, miferere nobiss
Santta Trinitas, unus Deus , miferere nobis,

Touloufe, H
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Sanfta Marla 4 Ora pro nobiss
Sanéta Dei genitrix 4 ora pro nobis.
Santta Virgo Virginum , ora pro nobis.
Santte Micahatl , ora pro nobis.
Sanfte Gabrigl , ora pro nobis,
Santte Raphatl , ora pro nobis.

Omnes fanéti Angeli, & Archangeli , orate pronob.
Omnes Sanéti beatorum Spiritunm ordines ; orate.

Santte Joannes-Baptifta , ora pro nobis. .
Sanéte Jofeph , ora pro nobis.
Omnes {antti Patriarchee & Prophetz,  orate,
Sanéte Petre, ora pro nobis,
San(te Paule , ora pro nobis.
Sanfte Andrea , ora pro nobis.
Santte Jacobe , ( Zeb. )} * ora pro nobis,
Sanéte Joannes , ora pro nobis.
Sanéte Thoma , ora pro nobis.
Santte Jacobe , ora pro nobis.
Sanfte Philippe , ora pro nobis,
Sanéte Bartholomze; - ora pro nobis.
Santte Matthze , ora pro nobis.
Santte Simon, ; ora pro nobis.
Sanfte Thadee , ora pro nobiss
Sante Matthia , _ora pro nobis.
Sanle Barnaba 4 ora pro nobis,
Santte Marce , ora pro nobis.
Santte Luca , ora pro nobis.

Omnes San&ti Apoftoli & Evangiliftz,  orate.

Omnes fanéti Difcipuli Domini, orate pra nobis.

Omnes Sanéti Innocentes , orate pro nobis.
Sanéte Stephane , ' ora pro nobis.
Santte Clemens , ora pro nobis.
Sanéte Fabiane , ora pro nobis.
San(te Saturnine g ora pro nobis.

Santte Papule , era pre nobis.

|
|
|
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8anlte Laurenti,

Sanéte Antonine ,

Santte Sebafltiane ,

Sanéte Pothine cum fociis tuis,
Sanéte Irenze cum fociistuis ,
Sanéte Dionyli cum fociis tuis ,
Sanlte Maurici cum fociis tuis ,
Sancti Cyrice & Julitta ,
San&i Afcifcle & Vittoria,
SanétiJoannes & Paule,
Santi Cofma & Damiane,
Sanéti Gervafi & Protali,
Santte Georgi,

Sanéte Eadmunde ,

Sanctte Felix,

Omne Santti Martyres,
Santte Sylvefter ,

Sanéte 1.e0,

Santte Gregori,

Sanlte Ambrofi,

Santle Augnpfline ,

Santte Hieronime ,

Sanéte Athanafi,

Santte Bafili ,

Santte Gregori Niazianzene ,
Santte Joannes Chryfoftome ,
Santte Hilart , :

Sanlte Cefari,

Sanéte Honorate ,

Santte Hilari , ( Tolof. )
Sanéte Sylvi ,

Santte Exuperi ,

Santte Germeii,

8anéte Eremberte ,

Sentte Ludovice, (Tolof.)

era pro nobis.
ora pro nobis
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
orate pro nobis.
orate pro nobis.
orate pro nobis.
orate pro nobis.
orate pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
orate pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nebis..
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis,
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora ora nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis.
ora pro nobis,
ora pro nobis,
ora IExr.o nobis,
1)
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Sancte Nicolag , ora pro nobis.
Sanfte Remigi , ora pro nobis.
Sanéle Sylvine , ora pro nobis.
Sanlte Alane , ora pro nobis,
Santte Bertrande, ora pro nobis.
‘Bantte Carole, ora pro nobis.
Sanéte Francifce Salefi , ora pro nobis.
Santte Bernarde , ora pro nobis.
Santte Thoma 'Aquinas’, ora pro nobis.
Omnes Sancti Pontifices & Confeflores, OTate.
Omnes fanéli Dottores , orate pro nobis.
Sanéte Honefte , ora pro nobis.
Sanéte Raymunde, ora pro nobis.
Sanéte Antoni , ora pro nobis.
Santte Brneditle , ora pro nobis,
Sartte Agidi, ' ora pro nobis.
Sartte Odo , ora pro nobis,
Sanéte Guillilme , ora pro nobis.
Santte Gilberte , ora pro nobis.
Sanéte Dominice, ora pro nobis.
Sanctte Francifce 5 ora pro nobis.
Sanfte Ludovice, ora pro nobis.
Santte Roche , .- ora pro nobis.
Sante Gauderice ora pro nobis.
Omnes fanéti Sacerdotes & Levitze, orate.
Omnes fantti Monachi & Eremite , orate.
Sanéta Annd , ora pro nobis,
Sancta Maria Magdalene , ora pro nobhis.
Sancta Thecla , ora pro nohis.
Santte Perpetua & Felicitas, - orate pro nobis.
Sanéta Agatha , ora pro nobis.
Sanéta Ludia , ora pro nobis.
Sandta Agaes, ora pro nobis,
Sanéta Ceecilia ora pro nobis,

Sancta Catharina , ora pro nobis

Sanfta Anaflafia, ora pro nobis.
San¢ta Camilla, ~ora pro nobis,
Santta Genovefa , ora pro nobis.
Sanéta Clothildis . ora pronobis,
Santta Ralegundis , ord pro nobis.
Santta Bathildis , ora pro nobis.
Santta Therefia , ora pro nobis.
Sanfta Maria Agyptia , ora pro nobis.
Omnes Santlz Virgines & Vidue , orate,
Omnes Sanéti & Sanéte Dei,intercedite pro nobis.
Propitius efto, Parce nobis , Domine.
Propitivs efto, Exaudi nos , Demine.
~Ab omni malo , Libera nos , Domine.
Ab omni peccato, libera.
Ab ira tua, libera.
A fubtinea & improvifa morte , libera.
Ab ‘infiliis Diaboli , libera nos , Domine.
Ab immundis cogitationibus , libera.
A {piritu fornicationis , libera.
Ab ira , & odio , & omnimala voluntate , libera.
A fulgure & tempeflate, libera.
A morte perpetva , libera.
Per myfterium {antte incarnationis tuz,  libera.
Per Adventum tuum , libera.
Per Nativitatem tvam , libera.
Per Baptifmum & fanétum Jejuniam tyum, libera.
Per Crucem & Paflionem tuam, libera.
Per mortem & fepulturam tuam , libera.
Per {anftam refurreftionem tuam, libera.
Per admirabilem Afcenfionem tuam, libera.
er Adventum Spiritds {fanéti paracleti, libera.
In die judicii, libera nos y Domine.
Peccatores , Te rogamus , audi nos.

Ut ad veram peenitentiam nos perducere’ digne-
ris te rogamus , audi nes.
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Ut remiffionem peccatorum noftrornm nobis des

nes, te rogamus , audi nos,
Ut compunétionem cordis , fontemque lacrymarum
nobis dones , te rogamus , audi nos,

Ut fidem , fpem & caritatem nobis dones , te rog,
Ut Ecclefiam tuam fanétam regere & confervare
 digneris , te rogamus , audi nos.
Ut Domnum Apoftolicum & omnes gradus Ecclefiz
in fanfta religione confervare digneris, te rog.
Ut Antiftitem noftrum , & omnes congregationes
illi commiflas , in tuo {anélo obfequio confer-
vare digneris te rogamus , audi no,
Ut Regem noftrum cuftodire digneris , te rogamus,
Ut inimicos fanétze Ecclefiz humiliare digne-
1is te rogamus , audi nos,
Ut Regibus & Principibus Chriftianis pacem &
veram concordiam donare digneris, te rogamus.
Ut cunéto populo Chriftiano pacem & unitatem

__largiri digneris , ‘te rogamus , audi nos,
Ut nofmetipfos in tuo {antto fervitio confortare &
confervare digneris, te rogamus , andi nos,

Ut mentes noftrasad ceeleftia defideriaerigas, terog,
Ut omnibus benefaftoribus noftris fempiterna bo-
na retribuas , te rogamus , audi nos.
Ut animas noftras, fratrum , propinquorum & be-
nefatorum noftrorum , ab @terna damnatione
eripias , te rogamus , audi nos,
Ut froctus terrze dare & confervare digneris, terog,
Ut omnibus fidelibus defuntlis requiem zternam

_donare digneris, ! te rogamus , audi nos.
Ut nos exaudire digneris , te rogamus , audi nos.
Fili Dei, te rogamus , audi nos.

Agnus Dei y qui tollis peccata mundi, parce nobis s
Domine.
Ag{t)ms Dei, qui tollis peccata mundi y exaudinosy
omine,
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Agnus Dei , qui tollis pgccata mundi , mifererd

nobis.
Kyrie , eleifon. Chrifte, eleifon, Kyrie , eleifony
Pater nofter , &c.

¥. Et ne nos inducas in tentationem j

Rl. Sed libera nos a2 malo.

¥. Domine non fecundlim peccata noftra faciag
nobis :

Rl Neque fecundiim iniquitates mnoftras retri=
buas nobis,

¥. Efto nobis , Domine , turris fortitudinis 5

Ri. A facie inimici.

¥. Oremus pro {fummo Ponfice P10,

Rl. Det illi Dominus affiftricem fapientiam , ug
difponat populum Dei jufte.

X. Pro Paftore noftro StepuaNo Carero.

¥. Dominus confervet erm , & vivificet ety

¥.Pro Rege noftro Lupovico.

R. Domine , falvum fac Regem ; & exaudinos
in die qua invocaverimus te.

¥. Pro benefaltoribus noftris ;

Rl. Deus omnium gratiam abundare faciat in il-
lis , & augeat incrementa frugum juflitiz illorum.

X. Pro cunélis fidelibus defunétis.

Rl Educat eos in lucem, & videant juftitiam.
@jus.

X. Pro infirmis, afflictis , captivis, & peregrinis.

Bl Libera eos , Deus, ex omnibus tribulationi-
bus {uis.

. Pro fratribus noftris abfentibus.

Rl Benefac , Domine , bonis & reftis corde.

¥. Memor efto congregationis tuz ,

K. Quam pofledifti ab initio.

¥. Domine , exaudi orationem meam 3

R. Et clame? meus ad te veniat.
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X. Dominus vobi{cum ,
]31 Et cum Spirita tuo.

O R E MU.S.

Maues fanlti tui, guzlumus, Domine, tios

ubique adjuvent : ut dumeocum meritarecos
limus, patrocinia fentiamus 3 & pacem tuam noftris
concede temporibus , & ab Ecclefia tua cunttam
repelle nequitiam ; iter, attus, & voluntates nof=
tras, & omuninm famulorum tuorum in falutistug
profperitate difpone ; benfatoribus noflris fempi-
terna bona retribue; & omnibus fi lelibus defunttis
requiem zternam concete. Per Dominum noﬂrum

Jefum Chriflum , &¢. Bi. Amen.

Eaanz arrivés a UEglife ot eft la Station , fi la
Saint Sacrement y eft e:’cpofe ondira U Hyms
. e furvante,

- Salutaris Hoflia !
Qua ceeli pandis oflium g
Bella premunt hoflilia , '
Da robur fer auxilium.
Qui carne nos pafCcis tua ,
Sit laus tibi Paflor bone ,
Cum Patre cumque Spiritu ,
In {fempiterna frecula. "Amen.
Y. Filii tui ficut novelle olivarumy
B. In circuitu menfz tuze.
OREMUS.
Eus, qui nobis {fub Sacramento mlrabllf,
Paffionis tuze memoriam reliquifti : ribue ,
guafumus , ita nos Corporis & Sanguinis tui facra
Myfleria venerari, ut rcdempuoms me froftumin
nobis ;u%ue: fentjamps, Quivivis & regnas in {z-
eula fzculorum. 15. Amen.
A SAINT .